SUMINISTRO DE RACIONES ALIMENTARIAS PARA APOYAR A 

LA FUERZA PÚBLICA, EN EL DESARROLLO DE ACCIONES 

ENCAMINADAS AL FORTALECIMIENTO DEL ORDEN PÚBLICO 

Y LA CONVIVENCIA CIUDADANA EN EL MUNICIPIO DE HATO 

COROZAL, CASANARE. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

Veintisiete Millones Novecientos Noventa Mil Pesos M/Cte. 

($27.990.000) 

PLAZO: 

Siete (07) meses  

CLASIFICADOR DEL 

SERVICIO Y EL SECTOR AL 

CUAL PERTENECEN: 

ITEM 1 

CÓDIGO 

CLASIFICADOR UNSPSC 
90101501 

DENOMINACION  Restaurantes 

PRODUCTO Restaurantes 

ESPECIFICACION 

TECNICA MINIMA  
Ración alimentaría

[...]

características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el Municipio y cuyo 

precio es la oferta más económica. 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de VEINTISIETE MILLONES 

NOVECIENTOS NOVENTA MIL PESOS M/CTE. ($27.990.000), con recursos del presupuesto Municipal de la 

vigencia fiscal 2022, prevenientes del Rubro No. 2-43-ISSC/2.3.2.02.02.009.450102900.2020851250012, de nombre: 

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES, cuya fuente de financiación es: 

CONTRIBUCION SOBRE CONTRATOS DE OBRA PUBLICA.